ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июня 2024 г. № 6-1

г. Екатеринбург

О научной и научно-

организационной деятельности

Федерального государственного

бюджетного учреждения науки

Института философии и права

Уральского отделения Российской

академии наук и перспективах

развития

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию о научной и научно-

организационной деятельности Федерального государственного бюджетного

учреждения науки Института философии и права Уральского отделения Россий-

ской академии наук (ИФиП УрО РАН).

      2. Отметить высокий уровень фундаментальных и прикладных научных

исследований, проводимых в ИФиП УрО РАН.

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Руденко

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН А.В. Макаров